



**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

**Dotyczy: postępowania nr 87/2024/TP/DZP pt. „Dostawa materiałów reklamowych na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr 1:

### **Pytanie nr 1**

#### **Część 1**

##### **Zawieszka zapachowa.**

Tego rodzaju zawieszki wykonywane są od ilości minimalnej 500 sztuk natomiast w zapytaniu podana jest ilość 100 sztuk.

Czy ofertę trzeba złożyć na wszystkie elementy danej części czy jest możliwość zwiększenia zamówienia do ilości 500 sztuk?

##### **Odpowiedź.**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie ilości sztuk zawieszek zapachowych. Ofertę należy złożyć na wszystkie pozycje wskazane w danej części zamówienia.*

### **Pytanie nr 2**

#### **Część 2**

##### **Torba**

Wg opisu torba ma mieć rozkładane tylko dno i ma być wykonana z bawełny twill 220 gram. Czy któraś z naszych propozycji może być wyceniona

- Torba z bawełny twill 220 gram z rozkładanym dnem ORAZ BOKAMI

- torba Z DRELICHU 220 gram z rozkładanym dnem?

##### **Odpowiedź.**

*Zamawiający wymaga toreb zgodnie z opisem wskazanym w Załączniku nr 1 do SWZ.*



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

---

Łączę wyrazy szacunku,

**KANCLERZ**

*mgr inż. Bogusław Stec*

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: [agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl](mailto:agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl)

Odpowiedzi udzieliła: Katarzyna Dąbrowska, Małgorzata Kempa-Kulas

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44      [kanclerz@uwm.edu.pl](mailto:kanclerz@uwm.edu.pl)

fax (89) 523 43 66

[www.uwm.edu.pl](http://www.uwm.edu.pl)